

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste - CIRENOR
Comissão Permanente de Licitação
Registro de Preços Eletrônico - 007/2024

Resultado da Homologação

0001 - EMULSÃO ASFALTICA – RR1C (Pintura de ligação) - RR-1C - Valor Referência: 3.820,590

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Traçado Construções e Serviços Ltda	RR-1C	800 Tonelada	3.705,000	2.964.000,000	Homologado em 10/10/2024 13:50:49 Por: ULISSES CECCHIN

0002 - CIMENTO ASFALTICO DE PETROLEO CAP 50/70 - CAP 50/70 - Valor Referência: 5.183,010

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STRATURA ASFALTOS S.A	CAP 50/70	3.000 Tonelada	5.147,600	15.442.800,000	Homologado em 10/10/2024 13:50:57 Por: ULISSES CECCHIN

0003 - EMULSÃO ASFALTICA PARA IMPRIMAÇÃO - EAI - IMPRIMA - Valor Referência: 3.706,120

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Traçado Construções e Serviços Ltda	IMPRIMA	800 Tonelada	3.300,000	2.640.000,000	Homologado em 10/10/2024 13:51:06 Por: ULISSES CECCHIN

ULISSES CECCHIN
Autoridade Competente

